
OBJEDNATEL: OBJEDNÁVKA
Elektrizace železnic Praha a.s.

Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1809

IČO: 471159 21 DIČ: CZ47U5921

__________ číslo: 3 -2 2 -Q Z -1 -0 00 5 3

uvádějte v dodacím listě a daňovém dokladu

Praha d n e : 21. února  2022 

ZHOTOVITEL:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Dodací lhůta : 
Způsob doručení: 
Vyřizuje:

Československá obchodní banka a. s. 
216025493/0300

viz. text objednávky 
................................ 
.........................

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 -  Nové Město
Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A,
vložka 48384

............................. ......................

........................................ Kontaktní adresa: 
SŽ s. o.
OŘ Praha 
Partyzánská 24 
Praha 7,170 00

DIČ: CZ70994234

Na základě vzájemných dohod u Vás objednáváme práce na zajištění pracoviště a výluk v rámci níže 
uvedené stavby:

„Zvýšení trakčního výkonu TNS Balabenka".

Rozsah díla:
-  Rozsah díla je dán schválenou projektovou dokumentací, platnými technickými normami a předpisy.
-  Dílem se rozumí práce na zajištění pracoviště a výluk dle požadavků.

Term ín realizace:
-  Zahájení díla: 22. února 2022
-  Dokončení a předání díla: 31. prosince 2022

Ceny díla: bude stanovena dle skutečných výkonů Zhotovitele

1. Výkon funkce OZOV (odpovědný zástupce objednatele výluk) při výlukách sdělovacího 
zabezpečovacího zařízení, trakčního vedení a činností s tím spojené, příprava výluk, příprava ROV 
hodinová sazba 600,- Kč bez DPH

2. Vypnutí a zajištění trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom
úseku:
Fixní sazba za přistavení MVTV 7 ÍO O ,- Kč bez DPH
hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- Kč bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x  600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH

Pro tyto potřeby se počítá na zajištění 1 hod -  tj. sazba 10 460 Kč bez DPH

3a. Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jin ý  den než bylo
zajištěno:
Fixní sazba za přistavení MVTV 7 1 0 0 ,- Kč bez DPH
hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- Kč bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x  600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH

Pro tyto potřeby se počítá na odjištění 1 hod -  tj. sazba 10 460 Kč bez DPH



3 b. Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku:

hodinová sazba za pronájem MVTV
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osob x 600 Kč)

1 560,- Kč bez DPH 
1 8 0 0 ,-Kč bez DPH

-  Cena díla bude stanovena na základě skutečných nákladů Zhotovitele a doloženého soupisu
provedených prací. Tyto výkony budou odsouhlaseny zástupcem Objednatele.

-  Cena Díla je stanovena na základě vzájemné dohody smluvních stran jako cena nejvýše přípustná.
-  V ceně je zahrnuta veškerá použitá technika, přepravní náklady, které jsou nezbytné k provedení

díla.
-  Cena je konečná a nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré úkony, nezbytné pro realizaci Díla.

Úhrada díla:
-  Cena díla bude uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem po

předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
-  Podkladem pro vystavení faktury -  daňového dokladu je zástupcem Objednatele potvrzený zápis o

předání a převzetí.
-  Splatnost řádně vystavené faktury -  daňového dokladu je stanovena na 30 dnů ode dne doručení

do sídla Objednatele.
-  Fakturu je možné zaslat elektronicky a to na e-mailovou adresu podatelnaSelzel.cz
-  Zádržné není požadováno.

Kontaktní osoby Objednatele:
-  Ve věcech smluvních: ............................................................................................................
-  Ve věcech technických: .........................................................................................................

Kontaktní osoby Zhotovitele:
-  Ve věcech smluvních: ................................................................................................................
-  Ve věcech realizace: ..................................................................................................................

Po potvrzení prosíme zaslat jeden výtisk zpět na naši adresu.

Objednatel: Zhotovitel:

.....................
vedoucí útvaru obchodního a zakázkového 
na základě Pověření představenstva

...............................................
přednosta SEE

... . ..........................
............................
........................................... 
.................................................... 
...................................................

..........


